



ORDEN DE COMPRA

Fecha: 25/01/2021
Vigencia: 28/01/2021

| | | | |
|---------------------------|---------------------------------|----------------------|---------------------|
| Datos Facturación: | | Fecha: | 25 de enero de 2021 |
| Razón Social : | FUNDACIÓN TODO CHILE ENTER | Numero Orden: | OC 767 |
| Nombre Fantasía : | FUNDACION CHILENTER | | |
| Rut: | 65.178.170-1 | | |
| Teléfono : | 27720378 | | |
| Dirección: | COMPAÑÍA Nº 4365, QUINTA NORMAL | | |
| Rubro : | Acción Social | | |

| | | | |
|------------------------|-----------------------------|--------------|-----------|
| Datos Contactos | | Fono: | 227866086 |
| Nombre : | Solange Galvez | | |
| E-mail : | solange.galvez@chilenter.cl | | |

| | | | |
|----------------------------|---------------|------------------------|-----------|
| Datos Proveedor | | Fono: | 223855707 |
| Proveedor: | Dimerc S.A. | Forma de Pago : | 30 días |
| Rut: | 96.670.840-9 | E-mail : | |
| Contacto: | LIDIA LABARCA | | |
| Cheque a nombre de: | Dimerc S.A. | | |

| CANTIDAD | DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO | PRECIO UNITARIO | TOTAL (US\$) |
|----------|---|-----------------|----------------|
| 6 | CAFÉ INSTANTANEO 420 GRS. NESCAFE | 7.222 | 43.332 |
| 10 | AZUCAR IANSA DE 1 KILO | 679 | 6.790 |
| 3 | TE DE HIERBAS MENTA CAJA 20 UNIDADES | 635 | 1.905 |
| 3 | TE DE HIERBA MANZANILLA CAJA 20 UNIDADES | 635 | 1.905 |
| 5 | ARCHIVADOR ANCHO BURDEO AUCA | 950 | 4.750 |
| 5 | TOALLA PAPEL JUMBO 250 MTS. 2 ROLLOS | 6.890 | 34.450 |
| 5 | PAPEL HIGIENICO JUMBO EXTRA BLANCO 6 ROLLOS | 11.450 | 57.250 |
| 17 | TOALLA PAPEL 24 ROLLOS 3 UNIDADES | 2.290 | 38.930 |
| 5 | LIMPIADOR PISO 400 ML CITRICO VIRUTEX | 2.990 | 14.950 |
| 2 | LIMPIADOR LIQ INODORO DESINFECTANTES LTS. | -5.890 | 11.780 |
| 10 | CLORO BISON 5 LITROS | 2.560 | 25.600 |
| 5 | LIMPIADOR ANTIGRASA 500 NARANJA CON GATILLO | 2.210 | 11.050 |
| 5 | TRAPERO DOBLE 50*70 CON OJAL | 800 | 4.000 |
| 5 | LIMPIADOR MULTIUSO GALSEX 500 CC | 1.850 | 9.250 |
| 3 | JABON LIQ 5 LTS. ALMENDRA | 5.450 | 16.350 |
| 3 | ENDULZANTE STEVIA 270 ML | 2.220 | 6.660 |
| 15 | BOLSA BASURA 110*130 | 1.577 | 23.655 |

| | | |
|---------------------|-------------------|---------|
| Comentarios: | Valor Neto | 312.607 |
| | I.V.A | 59.395 |
| | TOTAL | 372.002 |

Condiciones Comerciales:
 Forma de Pago : **30 días**
 Pago a Proveedores : Viernes de 9:00 a 16:00 hrs. (Horario continuado)

Autorizaciones:

| | |
|---|---|
| <p>Confeccionado Solange Galvez Encargada de Adquisiciones</p> | <p>Aprobado Gonzalo Lagos Jiménez Director Ejecutivo</p> |
|---|---|